
PROGRAMA

PROGRAMA
1. J. Mouquet. Panas ir paukščiai

Atl. Simona Matelytė, 10 kl., fleita
Koncertmeisteris Robertas Klimantavičius
Mokytoja Agnė Sipavičienė
Kauno 1-oji muzikos  mokykla
Piešinio autorius – Arnas Lapėnas

2. A. Latyševas. Pasakų pasaulyje:
1 d. Barmalėjaus maršas
2 d. Malvinos valsas
3 d. Jemelia ant pečiaus
4 d. Baisi istorija
Atl. Aidas Voroneckas, 1 kl, akordeonas
Mokytoja Agnė Dūkštaitė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorės – Viltė, Amelija, Urtė, Evelina

3. E. Davis. Fėja
Atl. Rožė Giedrimaitė, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Diana Čekanavičienė
Kuršėnų meno mokykla
Piešinio autorė – Rožė Giedrimaitė

4. E. Davis. Fėja
Atl. Andrėja Špakytė, 4 kl., fortepijonas
Mokytoja Jolanta Sederevičiūtė
Raseinių meno mokykla
Piešinio autorė – Andrėja Špakytė

5. W. Gillock. Krištolinė kurpaitė
Atl. Benedikta Rynkevičiūtė, 2 kl.,
fortepijonas
Mokytoja Izabela Wlodarczyk-Roksela
I pakopos valstybinė Swinoujscie miesto
muzikos mokykla, Lenkija
Piešinio autorė – Benedikta Rynkevičiūtė

6. W. Gillock. Krištolinė kurpaitė
Atl. Barbora Vengraitytė, 3 kl., fortepijonas
Mokytoja Zita Juciuvienė
Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos
mokykla
Piešinio autorė – Barbora Vengraitytė

7.  R. Rodgers. Savo mažame kampelyje
Pelenė iš animacinio filmo „Pelenė“
Atl. Elzė Davidavičiūtė, 1 kl., vokalas
Koncertmeisterė Nadežda Lipa
Mokytoja Milda Drejerytė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Kamilė Šimonytė

8. M. David, A. Hoffman. Stebuklinga pelenės
daina Bibbidi bobbidi boo iš animacinio filmo
„Pelenė“
Atl. Austėja Peseckaitė, 4 kl., fortepijonas
Mokytoja Veslava Sulžicka
Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla
Piešinio autorė –Smiltė Leonavičiūtė



9.   M. David, A. Hoffman. Stebuklinga pelenės
daina Bibbidi bobbidi boo iš animacinio filmo
„Pelenė“
Atl. Tautvydė Dūdaitė, 3 kl., lumzdelis
Koncertmeisterė Vaida Prušinskienė
Mokytoja Genė Gusiniauskienė
Kėdainių muzikos mokykla
Piešinio autorė – Kamilė Liakaitė

10. B. Korovicyn. Pelenės valsas
Atl. Kotryna Vitkutė, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Rūta Venslovienė
Pakruojo J. Pakalnio muzikos mokykla
Piešinio autorė – Kotryna Vitkutė

11. K. Swoboda. Pelenė
Atl. Helen Firchau, 2 kl., fleita
Koncertmeisterė Galina Thiessen
Mokytoja Renata Pultineviciene
Musikschule Kornwestheim, Vokietija
Piešinio autorė – Damiana Kovger

12. A. Spadavekkia. Pelenės dainelė Gerasis
vabalas iš kino filmo „Pelenė“
Atl. Urtė Pusvaškytė, 3 kl., fortepijonas
Rytautas Burba,  3 kl., fortepijonas
Mokytoja Asta Kapučinskienė
Panevėžio Vytauto Mikalausko menu gimnazija
Piešinio autoriai – Urtė Pusvaškytė,
Rytautas Burba

13. E. Grieg. Kalnų karaliaus oloje
Atl. Gabrielė Kelminskaitė, 6 kl.,
fortepijonas ir mokytoja J. Urbonienė
Mokytoja Jovita Urbonienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Urtė Razmislevičiūtė

14. E. Grieg. Kalnų karaliaus oloje
Atl. Elma Rudzite, 1 kl., smuikas
Koncertmeisterė Marite Purina
Mokytojas Justs Liepins
Lielvarde Music and Art School of Ogre
County, Latvija
Piešinio autorės – Elma Rudzite ir pusseserė
Liene

15. F. Churchill. Mano princas kažkada ateis iš
animacinio filmo „Snieguolė ir septyni
nykštukai“
Atl. Austėja Butkutė, 3 kl., fleita
Koncertmeisterė Valdemara Dauknaitė

Mokytoja Asta Nikžentaitienė
Raseinių meno mokykla
Piešinio autorė – Austėja Butkutė

16. W. Gillock. Karalienės menuetas
Atl. Danielius Šriupša, 2 kl., papildomas
fortepijonas
Mokytoja Daina Abromavičienė
Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykla
Piešinio autorė – Kamilė Šimonytė

17. W. Gillock. Karalienės menuetas
Atl. Smiltė Čičelytė, 3 kl., papildomas
fortepijonas
Mokytoja Lijana Stundžienė
Panevėžio muzikos mokykla
Piešinio autorė – Sandra Ramaškaitė

18. K. Anderson-Lopez, R. Lopez. Nulipdykim
sniego senį? Iš animacinio filmo „Ledo šalis“
Atl. Johanna Pitnik, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorė – Johanna Pitnik

19. K. Anderson-Lopez, R. Lopez. Tebūnie iš
animacinio filmo „Ledo šalis“
Atl. Adelė Lapeikytė, fleita,
Latika Andriulionytė, fortepijonas
Mokytojos Justė Šablinskaitė-Sokalska,
Eglė Juciūtė
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla
Piešinio autorė – Liepa Globytė

20. K. Anderson-Lopez, R. Lopez. Tebūnie iš
animacinio filmo „Ledo šalis“
Atl. Ema Ruzgutė, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Jovita Urbonienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Gabija Sinkevič

21. K. Anderson-Lopez, R. Lopez. Tebūnie iš
animacinio filmo „Ledo šalis“, aranžuotė
M. Veličkienės
Atl. Auksė Mačianskaitė, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Gintarė Gudaitienė
Raseinių meno mokykla
Piešinio autorė – Auksė Mačianskaitė



22. K. Anderson-Lopez, R. Lopez. Vasarėlė
Olafas iš animacinio filmo „Ledo šalis“
Atl. Gintarė Arbačiauskaitė, 2 kl., vokalas
Koncertmeisterė Nadežda Lipa
Mokytoja Ramunė Šerepkaitė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Kamila Makovskytė

23. D. Hellbach. Linkėjimai Pepei
Atl. Jekaterina Peršukevič, 2 kl., fortepijonas
Sofija Turčinskaja, 4 kl. fortepijonas
Mokytoja Lina Poškienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Ariana Dziatlovska

24. J. Johansson, A. Lindgren. Pepė ilgakojinė
Atl. Filina Schade, 1 kl., fleita
Franziska Hornstein, 1 kl., fleita
Luise Veigel, 2 kl., fleita
Nadja Radau, 2 kl., fleita
Marie Joos, 1 kl., klarnetas
Emilia Bohg, 1 kl., klarnetas
Sinja Weinberger, 1 kl., klarnetas
Larissa Huber, 3 kl., bosinis klarnetas
Hannah Joos, 4 kl., altinė fleita
Mokytojai Renata Pultinevičienė ir
Jörg Weiß
Musikschule im Steinhaus Besigheim, Vokietija
Piešinio autorė – Kamilė Bricaitė

25. S. Tamašauskaitė. Taukšt taukšt – nykštukai
Atl. vokalinis ansamblis
Ieva Šmatauskaitė,
Goda Butkutė,
Andrėja Šmigelskaitė,
Dominyka Bieliokaitė,
Amelija Melisa Petkevič,
Milana Dolotova,
Liepa Kupstaitytė
Koncertmeisterė Nadežda Lipa
Mokytoja Benedikta Dominyka Tenešienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Eleonora Rudak

26. M. Eckstein. Nykštukų kaprizas
Atl. Melita Matuzevičiūtė, 5 kl., papildomas
fortepijonas
Mokytoja Jolanta Kasmauskienė
Panevėžio muzikos mokykla
Piešinio autorė – Milda Demereckaitė

27. P. Zilcher. Pas nykštukus
Atl. Ksenija Malmygina, 3 kl., fortepijonas
Mokytoja Audra Versekėnaitė-Efthymiou
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Kamilė Bricaitė

28. P. Zilcher. Pas nykštukus
Atl. Elza Polonskytė, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Karina Pedanian
Sofijos Kovalevskajos progimnazija, muzikos
studija „Allegro“
Piešinio autorė – Elza  Polonskytė

29. S. Jonkus. Nykštukų maršas
Atl. Jurgis Vaikšnoras, 3 kl., fortepijonas
Mokytoja Rima Eigirdienė
Kauno I muzikos mokykla
Piešinio autorius – Mikalojus Lukoševičius

30. J. Juozapaitis. Laumė Maumė iš ciklo „Senelės
pasaka“
Atl. Gretė Pranauskaitė 6 kl., fortepijonas ir
Mykolas Lučka, 6 kl., fortepijonas
Mokytojos Danguolė Čepliauskienė ir
Vilija Kneižienė
Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos
mokykla
Piešinio autorė – Ieva Balsiukaitė

31. T. Kullak. Raganų šokis
Atl. Kristup Kasperovič, 3 kl., klarnetas
Koncertmeisterė Laura Riškuvienė
Mokytojas Vidmantas Riškus
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorius – Kristup Kasperovič

32. N. Toropova. Ragana
Atl. Elvina Žilinskaitė, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Svetlana Cvetkova
Sofijos Kovalevskajos progimnazija, muzikos
studija „Allegro“
Piešinio autorius – Henrikas Šimanskis

33. A. Chevelev. Ragana
Atl. Devid Mackevič, 7 kl., fortepijonas
Mokytoja Svetlana Cvetkova
Sofijos Kovalevskajos progimnazija, muzikos
studija „Allegro“
Piešinio autorius – Mikalojus Lukoševičius



34. A. Chevelev. Ragana
Atl. Gabriela Viktorija Klimaitytė, 4 kl.,
fortepijonas
Mokytoja Marija Ivaškevičiūtė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Gabriela Viktorija Klimaitytė

35. N. Sokolova. Raganos daina
Atl. Smiltė Jackevičiūtė, 1 kl., papildomas
fortepijonas,
Ksenija Malmygina, 3 kl., fortepijonas
Mokytoja Audra Versekėnaitė-Efthymiou
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Smiltė Jackevičiūtė

36. T. Maksimov. Ragana
Atl. Meilė Teresė Puidokaitė, 1 kl.,
fortepijonas
Mokytoja Sigita Aukštiejūtė Morkūnienė
Kėdainių muzikos mokykla
Piešinio autorė – Meilė Teresė Puidokaitė

37. A. Sendžikienė. Raganija
Atl. Kotryna Garuckaitė, 1 kl. dainavimas
Mokytoja Justina Šapokaitė-Vaitkė
Muzikinio ugdymo studija „Muzikali lapė“
Piešinio autorė – Eimantė Radvanskaitė

38. F. Churchill. Snieguolės daina Dirbk
pasišvilpaudamas iš animacinio filmo
„Snieguolė ir 7 nykštukai“
Atl. Tėja Abudauskaitė, 3 kl. papildomas
fortepijonas
Mokytoja Andromeda Daknienė
Šiaulių Dainų muzikos mokykla
Piešinio autorė – Tėja Abudauskaitė

39. A. Menken. Gražuolė ir pabaisa iš animacinio
filmo „Gražuolė ir pabaisa“
Atl. Sandra Šiaulytė, 4 kl., fortepijonas
Ernesta Šukytė, 6 kl., fortepijonas
Mokytojos Živilė Girdžiūtė ir Asta Karpičienė
Elektrėnų savivaldybės Vievio meno mokykla
Piešinio autorė – Saulė Šiaulytė

40. A. Menken. Gražuolė ir pabaisa iš animacinio
filmo „Gražuolė ir pabaisa“
Atl. Andrėja Zelinskaja, 3 kl., lumzdelis
Koncertmeisterė Vaida Prušinskienė
Mokytoja Genė Gusiniauskienė
Kėdainių muzikos mokykla
Piešinio autorė – Viltė Bačinskaitė

41. A. Menken. Būk mūsų svečiu. Žvakidė iš
animacinio filmo „Gražuolė ir pabaisa“
Atl. Meida Dženkaitytė, 3 kl., papildomas
fortepijonas
Mokytoja Andromeda Daknienė
Šiaulių Dainų muzikos mokykla
Piešinio autorė – Meida Dženkaitytė

42. A. Menken. Aš matau šviesą. Auksaplaukė iš
animacinio filmo „Ilgo plauko istorija“
Atl. Vasarė Viršilaitė, 2 kl., papildomas
fortepijonas
Mokytoja Andromeda Daknienė
Šiaulių Dainų muzikos mokykla
Piešinio autorė – Vasarė Viršilaitė

43. A. Menken. Aš matau šviesą. Auksaplaukė iš
animacinio filmo „Ilgo plauko istorija“
Atl. Simona Šukytė, 5 kl., saksofonas
Evelina Andrijevskaja, 7 kl., fortepijonas
Mokytojai Dainius Verbickas,
Justė Šablinskaitė-Sokalska
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla
Piešinio autorė – Evelina Andrijevskaja

44. A. Menken, T. Rice. Visas pasaulis iš
animacinio filmo „Aladinas“
Atl. Lia Arkus, fortepijonas ir mokytoja
Athena Giliopoulou
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorė – Lia Arkus

45. H. Arlen, E. Y. Harburg. Virš vaivorykštės iš
animacinio filmo „Ozo šalies burtininkas“
Atl. Carolina Vettori, fortepijonas ir
mokytoja Athena Giliopoulou
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorė – Carolina Vettori

46. O. Gravitis. Raudonkepuraitė ir vilkas
Atl. Luīze Elza Bertholde, 5 kl., vokalas
Sana Lukševica, fleita
Koncertmeisterė Lita Krūmiņa
Mokytoja Lita Krūmiņa
Rojas Mūzikas un mākslas skola, Latvija
Piešinio autorė – Estere Jansone



47. P. Čaikovskis. Vilkas ir raudonkepuraitė iš
baleto „Miegančioji gražuolė“
Atl. Urtė Kajotaitė 6 kl., fortepijonas
Erikas Baranovas 6 kl., fortepijonas
Mokytojos Lina Poškienė, Marija Ivaškevičiūtė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Eimantė Radvanskaitė

48. O. Beliukevičienė. Raudonkepuraitė
Atl. Patricija Ščukaitė, 5 kl., fortepijonas
Mokytoja Auksė Bakienė
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla
Piešinio autorė – Guoda Morkūnaitė

49. T. Gilkyson. Baloo daina iš animacinio filmo
„Džiunglių knyga“
Atl. Mantas Mocevičius, 4 kl., saksofonas
Mokytoja Greta Karnatkaitė
Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykla
Piešinio autorius – Rokas Bačinskas

50. F. Churchill, N. Washington. Mano vaikas iš
animacinio filmo „Dumbo“
Atl. Marlen Nohava, fortepijonas ir
mokytoja Athena Giliopoulou
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorė – Marlen Nohava

51. V. Mizzy. Adamsų šeimynėlė. Trečiadienė iš
filmo „Adamsų šeimynėlė“
Atl. Smiltė Bukauskaitė, 2 kl., vokalas
Koncertmeisterė Nadežda Lipa
Mokytoja Milda Drejerytė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Amanda Bikauskaitė

52. Ik. Badelt. Piratas. Jack Sparrow iš „Karibų
piratai“
Atl. Dominik Krzyzanski, fortepijonas ir
mokytoja Athena Giliopoulou
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorius – Dominik Krzyzanski

53. J. Williams. Harry Potter
Atl. Greta Gailiūtė, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Eglė Žukauskienė
Riešės muzikos studija
Piešinio autorė – Sofija Biliūnaitė

54. J. Williams. Hedvigos tema iš kino filmo „Haris
Poteris ir paslapčių kambarys“
Atl. Laura Kazlauskaitė, 3 kl., fortepijonas
Mokytoja Snieguolė Jogėlienė
Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“
Piešinio autorė – Laura Kazlauskaitė

55. J. Williams, aranž. K, Landry. Hedvigos tema iš
kino filmo ,,Haris Poteris ir paslapčių
kambarys“
Atl. Augustas Šimkus, 5 kl., fortepijonas
Mokytoja Kristina Pajuodienė
Šiaulių ,,Dagilėlio“ dainavimo mokykla
Piešinio autorė – Adriana Stanaitytė

56. Y. Tiersen. Praeitos vasaros skaičiuotė iš kino
filmo „Amelija iš Monmartro“
Atl. Medeinė Lukšytė, 4 kl., fortepijonas
Mokytoja Giedrė Stanionienė
Marijampolės meno mokykla
Piešinio autorė – Karina Charitonova

57. J. Barbera, W. Hanna, H. Curtin. Flintstonai iš
animacinio filmo „The Flintstones“
Atl. Nicolas Schranz, 1 kl., fortepijonas
ir mokytoja Athena Giliopoulou
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorius – Nicolas Schranz

58. A. Giniotis. Geltonų plytų kelias. Doroti iš
muzikinio filmo „Geltonų plytų kelias“
Atl. Karolina Matulevičiūtė, 2 kl., vokalas
Mokytoja Milda Drejerytė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Uma Šležaitė

59. A. Menken. Kada nors.  Kuprius iš animacinio
filmo „Paryžiaus katedros kuprius“
Atl. Beata Tadaravičiūtė, 6 kl., papildomas
fortepijonas
Mokytoja Andromeda Daknienė
Šiaulių Dainų muzikos mokykla
Piešinio autorė – Beata Tadaravičiūtė

60. A. Menken. aranž. M. Veličkienė. Jūros dugne
animacinio filmo „Mažoji undinėlė“
Atl. Ema Janulaitytė, 4 kl., kanklės
Mokytoja Ieva Pumputytė
Neringos meno mokykla
Piešinio autorė – Ema Janulaitytė



61. T. Velikodvorskaja. Undinėlė
Atl. Veronika Kladijeva, 5 kl., fortepijonas
Mokytoja Svetlana Cvetkova
Sofijos Kovalevskajos progimnazija, muzikos
studija „Allegro“
Piešinio autorė – Augustina Martyniuk

62. A. Mandel, M. Andrews. Paliesk dangų.
Merida iš filmo „Brave“
Atl. Leticia Lados, fortepijonas
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorė – Leticia Lados

63. A. Menken. Visai naujas pasaulis iš animacinio
kino filmo „Aladinas“
Atl. Elena Zamalytė, 7 kl., kanklės
Mokytoja Jolita Matkienė
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos
mokykla
Piešinių autoriai – Aironas Graželis ir
Anastasija  Dubovaja

64. A. Menken, S. Schwartz. Spalvotas vėjas.
Pokahontas iš animacinio filmo „Pocahontas“
Atl. Beatričė Rynkevičiūtė, 2 kl. saksofonas
Mokytojas Dariusz Witek
I pakopos valstybinė Swinoujscie miesto
muzikos mokykla, Lenkija
Piešinio autorė – Beatričė Rynkevičiūtė

65. A. Latyšev. Barmalėjaus maršas iš siuitos
„Pasakų pasaulyje“
Atl. Viktorija Norkeliūnaitė, 1 kl.,
akordeonas
Mokytoja Violeta Ligeikienė
Alytaus muzikos mokykla
Piešinio autorė – Viktorija Norkeliūnaitė

66. V. Šainskyj. Krokodilo Genos daina iš
animacinio filmo „Krokodilas Gena“
Atl. Rusnė Abramavičiūtė, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Sigutė Mikalauskaitė-Garšanovė
Kauno Vyturio gimnazija, Muzikos skyrius
Piešinio autorė – Karina Charitonova

67. V. Šainskyj. Krokodilo Genos daina iš
animacinio filmo „Krokodilas Gena“
Atl. Kasparas Bekišas, 2 kl., eufonija
Koncertmeisterė Laura Riškuvienė
Mokytojas Sigitas Gumuliauskas
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorius – Kasparas Bekišas

68. V. Šainskyj. Čiunga-čianga iš animacinio filmo
„Kateriukas“
Atl. Lėja Timinskaitė, 2 kl., akordeonas
Mokytoja Meilutė Dautarienė
Kuršėnų meno mokykla. Ginkūnų vietovė.
Piešinio autorė – Lėja Timinskaitė

69. B. Saveljevas. Katino Leopoldo dainelė iš
animacinio filmo „Katino Leopoldo vasara“
Atl. Gertrūda Žvirblytė, 3 kl., akordeonas
Mokytoja Meilutė Dautarienė
Kuršėnų meno mokykla. Gruzdžių vietovė.
Piešinio autorė – Gertrūda Žvirblytė

70. B. Saveljevas. Katino Leopoldo dainelė iš
animacinio filmo „Katino Leopoldo vasara“
Atl. Aneta Samaitė, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Neringa Klimavičiūtė
Pasvalio muzikos mokykla
Piešinių autorės – Evelina Černevič ir Kamila
Žukovskaja

71. B. Saveljevas. Katino Leopoldo dainelė iš
animacinio filmo „Katino Leopoldo vasara“
Atl. Viltė Kėblytė ankstyvasis ugdymas,
fortepijonas ir Vilnė Valytė 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Živilė Girdžiūtė
Elektrėnų sav. Vievio meno mokykla
Piešinio autorės – Viltė Kėblytė ir Vilnė Valytė

72. M. Mčedelov. Alionuška
Atl. Marija Briedytė, 7 kl., kanklės
Mokytoja Snieguolė Alijošaitienė
Panevėžio muzikos mokykla
Piešinio autorė – Toma Paknytė

73. E. Ignatjeva. Karlsonas atskrido
A. Lindgren pasaka „Mažylis ir Karlsonas,
kuris gyvena ant stogo“
Atl. Nora Nuobaraitė, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Loreta Mažulytė
Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija
Piešinio autorė – Nora Nuobaraitė

74. Zh. Metallidi. Mikė Pūkuotukas
Atl. Palina Famina, 7 kl., fortepijonas
Mokytoja Irina Čekurišvili
Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla
Piešinio autorius – Filip Martyniuk



75. E. John. Can you feel the love tonight iš
animacinio filmo „Liūtas karalius“
Atl. Valentina Vettori, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorė – Valentina Vettori

76. E. John. Can you feel the love tonight iš
animacinio filmo „Liūtas karalius“
Atl. Lauma Jēkabsone, 2 kl., fleita
Koncertmeisterė Ilona Stepanova
Mokytoja Sana Lukševica
Rojas Mūzikas un mākslas skolas, Latvija
Piešinio autorė – Lauma Jēkabsone

77. E. John. Can you feel the love tonight iš
animacinio filmo „Liūtas karalius“
Atl. Ūla Beatričė Pacevičiūtė, 2 kl.,
fortepijonas
Mokytoja Dalia Daniušienė
Zarasų meno mokyklos, Dusetų meno
skyrius
Piešinio autorė – Elidija Pivoriūnaitė

78. E. John. Can you feel the love tonight iš
animacinio filmo „Liūtas karalius“
Atl. Austėja Jasiulionytė, 1 klasė, akordeonas
ir mokytoja Austėja Adomaitytė
Mokytoja Austėja Adomaitytė
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla
Piešinio autorė – Robertas Verbus

79. R. Skučienė. Stebuklingoj vienaragių šaly
Atl. Yang Yafei, 4 kl., dainavimas
Koncertmeisteris Petro Bondar
Mokytoja Rūta Skučienė
Kauno „Vyturio“ gimnazijos muzikos skyrius
Piešinio autorė – Yang Yafei

80. T. Schlunk. Brėmeno muzikantai
Atl. Gabrielius Stulpinas, 2 kl., akordeonas
Mokytoja Elena Berezina
Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla
Piešinio autorius – Danielis Balsiukas

81. E. Minčiūnaitė Staišiūnienė. Pelytė iš miuziklo
„Pelėdžiukas“
Atl. Urtė Šlepikaitė, 4 kl. fleita,
Anastasija Kirejeva, 7 kl. varpeliai
Koncertmeisterė Laura Riškuvienė

Mokytojai Rūta Plančiūnaitė Zubrienė, Tomas
Lukošius
Piešinio autorė – Greta Bieliauskas

82. R. Harris. Tie me kangaroo down, sport
Kengūra iš A. A. Milne knygos „Mikė
pūkuotukas ir draugai“
Atl. Martynas Neliupšis, 2 kl., fleita
Mariia Rybak 2 kl., fortepijonas
Mokytojos Justė Šablinskaitė-Sokalska ir
Eglė Juciūtė
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla
Piešinio autorė – Mariia Rybak

83. T. Šlaustienė. Ožiukas, kuriam nedygo ragiukai
iš fortepijoninių pjesių ir pasakų albumo
„Miško šventė“
Atl. Ieva Katunina, fortepijonas ir
Brigita Ulevičiūtė, fortepijonas
Mokytojos Rita Kuprinskaitė
Tatjana Gimbickaja
Visagino kūrybos ir menų akademija
Piešinių autorės – Ieva Katunina, Brigita
Ulevičiūtė

84. T. Šlaustienė. Ožiukas, kuriam nedygo ragiukai
iš fortepijoninių pjesių ir pasakų albumo
„Miško šventė“
Atl. Arijus Meškėla, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Neringa Mišeikienė
Trakų meno mokykla
Piešinio autorius – Matas Lukoševičius

85. A. L. Webber. Memory. Katė Grizabella iš
miuziklo „Katės“
Atl. Sniegė Šerkšnaitė, 1 kl., vokalas,
Koncertmeisterė Nadežda Lipa
Mokytoja Milda Drejerytė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Elza Lipnickaja

86. D. Uott. Trys paršiukai
Atl. Ugnius Mankauskas, priešmokyklinio
ugdymo grupė, fortepijonas ir
Raigardas Vyras Vitas, priešmokyklinio
ugdymo grupė, išilginė fleita
Mokytojos Daiva Žitkevičienė ir
Fausta Kučinskienė
Vilniaus darželis-mokykla „Dainorėliai“
Piešinio autoriai – Ugnius Mankauskas



87. D. Uott. Trys paršiukai
Atl. Patricija Puodžiukaitė, 2 kl., gitara
Mokytoja Agnė Varanavičienė
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos
mokykla
Piešinio autorė – Patricija Puodžiukaitė

88. F. Churchill. Who's Afraid Of The Big Bad
Wolf? iš animacinio filmo „Trys paršiukai“
Atl. Jana Grava, 4 kl., fortepijonas ir
Alice Torate, 4 kl., fortepijonas
Mokytoja Ina Ineta Gailane
Engure School of Music and Art, Latvija
Piešinio autorė – Elza Lipnickaja

89. H. Mancini. The Pink Panther
Atl. Philipp Mantz, fortepijonas
Mokytoja Athena Giliopoulou
Musikschule Ebreichsdorf-Seibersdorf, Austrija
Piešinio autorius – Philipp Mantz

90. H. Mancini. The Pink Panther
Atl. Justas Podrėzas, 6 kl., fleita
Koncertmeisterė Asta Kvasytė
Mokytoja Ieva Kašėtienė
Trakų meno mokykla
Piešinio autorius – Justas Podrėzas

91. Jamaikiečių daina Bananų valtelė iš animacinio
filmo "Linksmasis begemotas“
Atl. Liudas Vyšniauskas, 4 kl., trimitas
Mokytojas Žilvinas Kumpys
Širvintų meno mokykla
Piešinio autorius – Kevin Stasiulevič

92. Lietuvių liaudies daina Du gaideliai
Atl. Eisvina Stankūnaitė, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Rūta Venslovienė
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla
Piešinio autorė – Eisvina Stankūnaitė

93. Nikolajus Rimskis-Korsakovas. Kamanės
skrydis
Atl. Michail Golovenkov, T3, saksofonas
Koncertmeisterė Laura Riškuvienė
Mokytojas Vidmantas Riškus
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorius – Michail Golovenkov

94. M. Mier. Appaloosa Pony
Atl. Deimilė Vozgirdaitė, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Ina Lapukienė
Šiaulių 1-oji muzikos mokykla
Piešinio autorė – Deimilė Vozgirdaitė

95. M. Mier. Žaliasis Laumžirgis. I. Krylovo pasaka
„Laumžirgis ir skruzdėlė“
Atl. Nadysha Meralda Jakutovič, 4 kl.,
fortepijonas
Mokytoja Ellė Raalistė
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos
mokykla
Piešinio autorė – Nadysha Meralda Jakutovič

96. M. Schmitz. Peliuko Mikio regtaimas
Atl. Oskar Koshevoj, 3 kl., fortepijonas
Mokytoja Nina Majerovič
Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos
mokykla
Piešinio autorius – Oskar Koshevoj

97. M. Aaron. In a Goldfish Bowl
Atl. Libertas Stropus, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Rasa Kanišauskaitė
Trakų meno mokykla
Piešinio autorius – Libertas Stropus

98. W. Gillock. Auksinė žuvelė
Atl. Viktorija Kobrova, 7 kl., fortepijonas
Mokytoja Simona Jakštė
Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla
Piešinio autorė – Adriana Aksionaitytė

99. P. Čaikovskis. Gulbių ežeras
Atl. Lukas Simon, 3 kl., fleita
Koncertmeisterė Galina Thiessen,
Mokytoja Renata Pultineviciene,
Musikschule Kornwestheim, Vokietija
Piešinio autorė – Kamilė Saikovskytė

100. T. Gilkyson. Meškino Baloo daina iš
animacinio filmo „Džiunglių knyga“
Atl. Gustas Blaščinskas, 2 kl., vokalas,
Koncertmeisterė Nadežda Lipa
Mokytoja Milda Drejerytė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla
Piešinio autorė – Viltė Bačinskaitė



101. T.Gilkyson. Meškino Baloo daina iš
animacinio filmo „Džiunglių knyga“.
Vertimas - E. Staišiūnienės
Atl. Choro „Allegretto“ vokalinis ansamblis:
Ieva Kasparavičiūtė 3 kl.
Goda Marija Mikšytė 4 kl.
Elena Valytė 4 kl.
Darija Mėjūtė 4 kl.
Smiltė Bukauskaitė 4 kl.
Urtė Šlepikaitė 4 kl.
Gabriela Viktorija Klimaitytė 4 kl.
Evelina Berdikšlytė 4 kl.
Mariana Baniuševič 4 kl.
Koncertmeisterė Laura Riškuvienė
Mokytoja Solveiga Bosaitė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno
mokykla
Piešinio autorė – Goda Marija Mikšytė

102. J. Thompson. Goblinai
Atl. Uma Šležaitė, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Jovita Urbonienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno
mokykla
Piešinio autorė – Uma Šležaitė

103. V. Korovicin. Senjoro Karabaso lėlės
Atl. Austėja Jankūnaitė, 5 kl., fortepijonas
Gabija Jankūnaitė, 5 kl., fortepijonas
Mokytoja Lina Poškienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno
mokykla
Piešinio autorė – Evelina Panavaitė

104. R. Leoncavallo. Arlekino serenada
Atl. Aurelija Lašiūnaitė, 5 kl., skersinė fleita
Koncertmeisterė Aleksandra Kolpakovaitė
Mokytoja Ligita Liaudanskaitė
Vilniaus chorinio dainavimo mokykla
„Liepaitės"
Piešinio autorė – Greta Taujanskaitė

105. L. Harline. Sugalvok norą, kai nukrenta
žvaigždė iš animacinio filmo „Pinokis“
Atl. Žiedė Masiulytė, 1 kl., papildomas
fortepijonas
Mokytoja Audronė Baranauskienė
Šiaulių Dainų muzikos mokykla
Piešinio autorė – Žiedė Masiulytė

106. M. Tarenghi. Marionečių šokis
Atl. Neringa Mockevičiūtė, 6 kl.,
fortepijonas
Mokytoja Rita Kryževičienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno
mokykla
Piešinio autorius – Kevin Stasiulevič

107. M. Mier. Dance of the Scarecrow
Atl. Ieva Černevič, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Nadiežda Klokatova
Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Piešinio autorė – Kamilė Saikovskytė

108. P. Čaikovskis. Mirliton's March
Atl. Hana Riha, 3 kl., fleita
Koncertmeisterė Galina Thiessen
Mokytoja  Renata Pultineviciene
Musikschule Kornwestheim, Vokietija
Piešinio autorė – Amelija Zachaževska

109. R. M. Sherman, R. B. Sherman.
Supercalifragilisticexpialidocious. Merė
Popins iš animacinio filmo „Merė Popins“
Atl. Ermis-Nikanor Kapagiannidis, 2 kl.,
saksofonas
Mokytojas Dimitris Tselios
Municipal Conservatory of Kozani, Graikija
Piešinių autorės – Amanda Bikauskaitė ir
Liepa Globytė

110. R. Schumann. Riteris Ruprechtas
Atl. Simona Kraujalytė, 4 kl., fortepijonas
Mokytoja Eglė Žukauskienė
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos
mokykla
Piešinio autorė – Evelina Panavaitė

111. E. Humperdinck. Brüderchen, komm tanz mit
mir iš „Jonukas ir Grytutė“
Atl. Helen Himml, 1 kl., fleita
Ben Popp, 1 kl., fleita
Mokytoja  Renata Pultineviciene
Musikschule Kornwestheim, Vokietija
Piešinių autoriai – Helen Himml,  Ben Popp

112. S. Banevich. Kajus ir Gerda iš pjesių ciklo
pagal H. Ch. Anderseno pasakas
Atl. Izabelė Jakštaitė, 6 kl., fortepijonas
Mokytoja Zinaida Sivakova
Kauno 1-oji muzikos mokykla
Piešinio autorė – Izabelė Jakštaitė



113. W. Schaum. Rubenas ir Rachelė iš
animacinio filmo ,,Rubenas ir Rachelė“
Atl. Adelė Juzeliūnaitė, 1 kl., fortepijonas
Mokytoja Rūta Venslovienė
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla
Piešinio autorė – Vanesa Juzeliūnaitė

114. T. Dunker. Skraidantis kilimas
Atl. Herkus Puodžiukas, 3 kl., birbynė
Koncertmeisteris Aidas Puodžiukas
Mokytojas Nerijus Martinaitis
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos
mokykla
Piešinio autorė – Herkus Puodžiukas

115. W. A. Mozart. Nakties karalienės arija iš
operos „Užburtoji fleita“
Atl. Franziska Schäfer, 4 kl., skersinė fleita
Koncertmeisterė Jenia Keller
Mokytoja Renata Pultineviciene
Musikschule Besigheim, Vokietija
Piešinio autorė – Franziska Schäfer

116. W. Gillock. Arielė. Geroji miško laumė
Atl. Smiltė Bukauskaitė, 4 kl., fortepijonas
Mokytoja Jovita Urbonienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno
mokykla
Piešinio autorius – Matas Lukoševičius

117. W. Gillock. Arielė
Atl. Hanna Leščinska, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Aušra Guobienė
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno
mokykla
Piešinio autorė – Emilija Bagdonaitė

118. W. Kahl. Blue car
Atl. Artur Guk, 4 kl., akordeonas
Mokytoja Asta Vinckienė
Panevėžio muzikos mokykla
Piešinio autorius – Artur Guk

119. B. Berlin. Goblinų maršas
Atl. Damian Naruševič, 2 kl., fortepijonas
Mokytoja Irma Vidugirienė
Nemenčinės muzikos mokykla
Piešinio autorius – Damian Naruševič

120. A. Rowley. Stebuklingas ežeras
Atl. Elzė Kraujalytė, 5 kl., fortepijonas
Mokytoja Eglė Žukauskienė
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos
mokykla
Piešinių autorės – Adriana Stanaitytė ir
Kamilė Liakaitė

121. W. Gillock. Sėlinanti katytė
Atl. Gabrielius Nakutis, 3 kl., fortepijonas
Mokytoja Daiva Žitkevičienė
Vilniaus darželis - mokykla „Dainorėliai“
Piešinio autorius – Gabrielius Nakutis

122. Leonard Cohen Aleliuja
Aranž. M. Dautarienė. Šrekas iš animacinio
filmo „Šrekas“
Atl. Andrėja Karpinskaitė, 1 kl.,
akordeonas
Mokytoja Meilutė Dautarienė
Kuršėnų meno mokykla. Gruzdžių vietovė
Piešinio autorė – Andrėja Karpinskaitė

123. J. L. Streabbog. Senis šaltis
Atl. Elza Loktikaitė, 6 kl., fortepijonas
Mokytoja Natalija Afanasjeva
Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Piešinio autorė – Elza Lipnickaja

124. A. L. Weber Operos fantomas
Atl. Beatričė Šveikauskaitė, 1 kl.,
fortepijonas
Mokytoja Eglė Staišiūnienė
Muzikinio ugdymo studija „Muzikali lapė“
Piešinio autorė – Beatričė Šveikauskaitė


